
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270
434 64 MOST

Dodavatel:
B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

Nemocnice: MOST Dodavatel: BBRAUN Objednávka: 4SZM242865 Datum: 2018-01-22 10:13 Celkem: 63 179.41Kč
Odesláno: 2018-01-22 10:20

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

4510002001 -
Anesteziologicko-
resuscitační oddělení

4495152 UZÁVĚR COMBI MODRÝ, 1 200

4510003002 -
Anesteziolog.-
resusc.odd. - anestezie

4514009C PERIFIX ONE 400, FILTR. SOUPRAVA, 1 20

4510003002 -
Anesteziolog.-
resusc.odd. - anestezie

4550242 MINI SPIKE, 1 50

4510003003 - Anest.-
resusc.odd.-jednotka pro
zotavení

4550242 MINI SPIKE, 1 50

4510302001A -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE A

409100H SAFEFLOW - BEZJEHLOVÝ VENTIL, 1 50

4510302001B -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE B

4062957 INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM, 1 100

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

409110H SAFEFLOW - BEZJEHLOVÝ VENTIL
ČERVENÝ, 1

50

4510302001D -
Chirurgické oddělení -
lůžka - STANICE D

4550242 MINI SPIKE, 1 50

4510303002 -
Chirurgické oddělení -
všeob.
chir.+traumatologie

C0936235 DAFILON MODRÝ 4/0 (1,5) 45CM DSMP19
(M), 36

1

4510303002 -
Chirurgické oddělení -
všeob.
chir.+traumatologie

C0936316 DAFILON MODRÝ 3/0 (2) 45CM DSMP24
(M), 36

1

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 4062957E INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM, 1 100

4510802001 - Interní
oddělení I. - lůžka 409110H SAFEFLOW - BEZJEHLOVÝ VENTIL

ČERVENÝ, 1
100

4062957E INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM, 1 100

Stránka č. 1 z 4NeOS - Objednávky

22.1.2018



4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 409100H SAFEFLOW - BEZJEHLOVÝ VENTIL, 1 50

4510802002 - Interní
oddělení II. - lůžka 468156 LINOVERA SPRAY 30 ML, 1 2

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 4495101 UZÁVĚR COMBI ČERVENÝ, 1 200

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 4550242 MINI SPIKE, 1 50

4510802101 - Interní
oddělení I. - JIP 468156 LINOVERA SPRAY 30 ML, 1 1

4511202001 -
Neurologické oddělení -
lůžka

4062957E INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM, 1 200

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

4062957E INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM, 1 100

4511502001O -
Otorinolaryngologické
oddělení - lůžka

409100H SAFEFLOW - BEZJEHLOVÝ VENTIL, 1 50

4511602001 -
Ortopedické oddělení -
lůžka

409110H SAFEFLOW - BEZJEHLOVÝ VENTIL
ČERVENÝ, 1

50

4511602001 -
Ortopedické oddělení -
lůžka

5592205 ASKINA DRESSIL HEEL BORDER, 1 5

4511802101 - Dětské
odd.-JIP pro kojence a
větší děti

4063000 INTRAFIX SAFESET LL,180CM, 1 100

4511802101 - Dětské
odd.-JIP pro kojence a
větší děti

8700036SP INFUSOMAT SPACE - INF. SOUPRAVA,
DC 2000, 1

100

4511802101 - Dětské
odd.-JIP pro kojence a
větší děti

8728844F PERFUSOR-STŘÍKAČKA 50 ML BEZ
JEHLY, 1

200

4512402001 - Plicní
oddělení - lůžka 409110H SAFEFLOW - BEZJEHLOVÝ VENTIL

ČERVENÝ, 1
100

4512502001 -
Urologické oddělení -
lůžka

330047080 GAMMEX® LATEX POWDERED 8.0, 50 2

4512802001B -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka
- STANICE B

4062957E INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM, 1 100

4512802001P -
Gynekologicko-
porodnické odd. - lůžka-
PORODNÍ SÁL

C3046662 NOVO QUI UND 0(3,5)90CM HRC43(M)
DDP, 36

1

330047085
GAMMEX® LATEX POWDERED 8.5, 50 1

Stránka č. 2 z 4NeOS - Objednávky

22.1.2018



4513604001 -
Radiodiagnostické
oddělení

4513604001 -
Radiodiagnostické
oddělení

330048075 GAMMEX® Latex 7,5, 50 1

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

330048065 GAMMEX® Latex 6,5, 50 2

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

330048075 GAMMEX® Latex 7,5, 50 1

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

330048080 GAMMEX® Latex 8,0, 50 1

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

6035534 VASCO SURGICAL POWDERED SIZE 7,5
STERILE, 50

1

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

6035542 VASCO SURGICAL POWDERED SIZE 8
STERILE, 50

4

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

C0842486 DAGROFIL ZELENÝ 0 (3,5) 75CM DS30,
36

1

4513901001 - Oddělení
centrálních operačních
sálů

U2111400 REDON ODSAVACI DREN, 50CM, CH.14,
1

100

4514202001A -
Oddělení následné péče
- lůžka

400416 PRONTOSAN-W ROZTOK, 350 ML CENT,
1

4

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 330047080 GAMMEX® LATEX POWDERED 8.0, 50 1

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 400416 PRONTOSAN-W ROZTOK, 350 ML CENT,

1
5

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 4062957 INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM, 1 200

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 4495209 UZÁVĚR COMBI BÍLÝ, 1 200

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 4550242 MINI SPIKE, 1 150

4515202101 - Odd.
následné intenzivní péče 4617509F STŘÍK.OMNIFIX 50 ML,LUER LOCK BEZ

LATEX, 1
200

Počet položek objednávky: 46

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní
objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace
doručené na adresu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které
nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet
správce daně.

Stránka č. 3 z 4NeOS - Objednávky

22.1.2018



Vystavil:
Odeslal:

Stránka č. 4 z 4NeOS - Objednávky

22.1.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php




